ABTOROPTS A B EKaTepnHbypre
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®* EkaTepuHbypr
® yn. TaraHckas, 9, K. A

AomMm yn. TaraHckasa, 9, K. A

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN AoM B EKaTepuHbypre noctpoeH 56 neT Hasag w
HaxoguTcsa nopg ynpasseHneM YK «PIMIT -» 17 net ¢ 2006 roga v He aBnsdeTcs
aBapUNHbIM, UMeeT XUNyto niaowanb 2578 KBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe OTMEeYeHO pacnosioXKeHne goMa no yamue TaraHckas, 9, K. A, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. Taranckas, a. 9, k. A, EkatepuHbypr, CeBepanoBckas obsiacTb
o4 NMOCTPONKN
1968
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
70
Xwunas nnowanb
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2578.4[]

KapacTpoBbln HOMep
66:41:0108089:12

[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «POMI1 -» ¢ 13-12-2006

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayaTauum
1968

Konn4yecTtBo noabe3aos
4

Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
0.00

Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
303.00

Mnowanb obuero 3em. yvyacTKka
3 868.59

Mnowanb NapkoBKU
0.00

Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
KNPMUYHbIN

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Twvn goma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCcTpyKUuuUA
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Hecyuwine cTeHbl
KamMeHHble, KNpNnu4Hble
Mnowanb nogsasa
0.00
Twvn KpbIwn
CkaTHasa
Tun nepekpbITUA
>Kene3zobeToHHbIE
dacap
CooTBeTCTBYeT MaTepuany CTeH
Twvn pyHOoaMeHTa
JIEHTO4YHbIN

NH>XeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTtBo BBOLOB
1
Ob6bem BbirpebHON AMbI
0.00
Tun BEHTUNAUNN
BbITA)XHas BeHTUNauuns
Twvn BogooTBEeaeHUdA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BopoocTtoku
Hapy>XHble BOAOCTOKN
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XonogHada soja
LleHTpanbHoe
TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOM
OOKYMEHTaLmMn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunun

CTpouTENbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2024
2038
2024

2024

2024

2038

2038

2024

2024

2024

2038

2024
2038

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

CNctemMa

CnNcrtemMa

cncrema

KOMTI1J1.

KOMIJ1.

ycnyra

ycnyra

Peanunsauumsa nporpamMmbl KanpeMoHTa MHOFOKBapPTUPHbLIX A,O0MOB C
yyacTtuem cpeancts PoHaa conencTteus pedpopMUPOBaAHUIO XXUJTULLLHO-



KOMMYHAQJIbHOIoO XO3AUCTBA.

lNop

B C abo
ua ycnyrm (p Te!) nposeneHun

PeMOHT KpbiLWwwn -

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM. -
BooocHab>xxeHune

YCTaHOBKA KOJITEKTUBHbIX
CcYeTYUKOB (TennocHab>xeHune)

CtoMMoOCTb
(py6.)

750915.63

597149.47

165998.90

O6bem
ycnyru
(paboTnl)

En.
U3M.

doTorpacdhmm poma

P07 2?77?77

"""""" Ewé HMKTO He pobaBun cioga GoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy yn. TaraHckas, a. 9, K. A, EkatepuHbypr, CBepaniosckas obnacTb

MOXXHO TaKXXe YBUANTb Ha NaHOpaMe.

oM Ha KapTe EKaTepuHOypra
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IoMma pagoM

yn. TaraHckas, 9
NMocTpoeH B 1967 rony
YK «P2MI1 -»

66 meTpoB

yn. baymaHa, 49
NMocTpoeH B 1976 rony
YK «P2MIT -»

69 meTpoB

yn. JoHcKaga, 22
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NMocTpoeH B 1964 rony
YK «P2MI1 -»
71 meTp

®* vn. baymaHa, 47
MocTpoeH B 1965 rony
YK «P2MIT -»

78 meTpoB

® yn. DHTY3MacToOB, 61
NMocTpoeH B 1952 rony
YK «P2MIT -»

89 meTpoB

OT3bIBbI O AOMe y. TaraHckasna, 9, K. A

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. TaraHckasg, 9, K. A B EkaTepuHbypre
2024 PyToxX.pd
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